Муниципальное образование
Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.04.2011г                                                                                              № 122

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 30.11.2010 года № 111 «О земельном налоге»
В соответствии с ч. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 30.11.2010 № 111 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) Абзац 1 пункта 5.4. Решения изложить в новой редакции:

«Налогоплательщики – юридические лица и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают авансовые платежи в размере ¼ соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 01 января года, являющегося налоговым периодом, за квартал до 14 июня текущего налогового периода, за полугодие до 14 сентября текущего налогового периода, за девять месяцев до 14 декабря текущего налогового периода.»;

2.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.  Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

4.  Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Знамя труда».

Глава поселения                                                                                               Т.П. Гохвейс